2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
10.01.2023 № 1-р

О внесении изменения в распоряжение  администрации Копейского городского округа от 07.11.2022  № 845-р

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года                                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», решением Собрания депутатов Копейского городского округа Челябинской области от 26.02.2014 № 862-МО «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Копейском городском округе», постановлением администрации Копейского городского округа от 06.07.2022   № 1784-п «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Копейского городского округа»:
1. Внести следующие изменения в распоряжение  администрации Копейского городского округа  от 07.11.2022 № 845-р «Об утверждении ведомственной целевой программы «Обеспечение выполнения работ по содержанию объектов, сооружений благоустройства и мест захоронений на территории Копейского городского округа»»:
1)  пункт 8 паспорта ведомственной целевой программы изложить в следующей редакции:
«8. Объемы и источники финансирования Программы – местный бюджет:
2023 год – 42 800 000 рублей;
2024 год – 47 533 900  рублей;
2025 год – 47 628 400 рублей.»;
2) таблицу 2 ведомственной целевой программы изложить в новой редакции (приложение).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа     (Чабан Н.В.) разместить настоящее распоряжение на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы городского округа по жилищно-коммунальным вопросам  Фролова И.В.
4.    Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2023 года.

Глава городского округа                                                                     А.М. Фалейчик